
Про утворення комісії з питань приймання-передачі нерухомого військового майна в смт Десна до сфери
управління Міністерства оборони України

dep_1332 від 2016.10.25

Статус: Акт чинний

Версія від: 25 жовтня 2016

Набуття чинності:

25 жовтня 2016 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

25.10.2016 № 220КП

Про утворення комісії з питань приймання-передачі нерухомого військового майна в смт

Десна до сфери управління Міністерства оборони України

Відповідно до Положення про порядок передачі об’єктів права державної власності і Порядку

подання та розгляду пропозицій щодо передачі об’єктів з комунальної у державну власність та

утворення і роботи комісії з питань передачі об’єктів у державну власність, затверджених

постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482, та розпорядження

Кабінету Міністрів України від 22 вересня 2016 року № 690-р “Про передачу нерухомого

військового майна в смт Десна”, НАКАЗУЮ:

1. Утворити комісію з питань приймання-передачі будівель (інвентарні номери 139, 163, 727,

841–843) по вулиці Ювілейній, 3а у смт Десна Козелецького району Чернігівської області зі

сфери управління Служби безпеки України до сфери управління Міністерства оборони України в

такому складі:

голова комісії – заступник Міністра оборони України генерал-лейтенант Павловський І. В.;

заступник голови комісії – начальник відділу розквартирування військ та землекористування –

заступник начальника Північного територіального квартирно-експлуатаційного управління

полковник Очколяс О. І.;

#/document/16777838
#/document/16777838
#/document/34014948
#/document/34014948
#/document/34014948


члени комісії від Міністерства оборони України:

• головний інженер – заступник начальника Остерської квартирно- експлуатаційної частини

району майор Журавель С. В.;

• начальник фінансово-економічного відділення – головний бухгалтер Остерської квартирно-

експлуатаційної частини району Волошина Г. В.;

• інженер Остерської квартирно-експлуатаційної частини району Кича Н. П.;

• інженер (з землекористування) Остерської квартирно-експлуатаційної частини району Махлай І.

А.;

члени комісії від Служби безпеки України:

• начальник відділу господарського забезпечення ГУ ВКР Департаменту контррозвідки Служби

безпеки України Сирота В. О.;

• начальник 5 відділу (з дислокацією в ГУ ВКР Департаменту контррозвідки Служби безпеки

України) Фінансово-економічного управління Служби безпеки України полковник Кочубей Б. С.;

• старший консультант 1 сектору Департаменту господарського забезпечення Служби безпеки

України полковник Гавриш В. Г.;

• начальник 5 сектору 8 Управління ГУ ВКР Департаменту контррозвідки Служби безпеки

України майор Богдан В .М.;

• головний спеціаліст 1 сектору Департаменту господарського забезпечення Служби безпеки

України Осадчий А. О.

2. Голові комісії в місячний строк організувати приймання на баланс Остерської квартирно-

експлуатаційної частини району будівель, зазначених у пункті 1 наказу, які передаються до сфери

управління Міністерства оборони України.

3. Закріпити на праві оперативного управління за Остерською квартирно-експлуатаційною

частиною району нерухоме майно, зазначене в пункті 1 наказу.

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України 

генерал армії України
С. Т. Полторак


